UBND TỈNH THANH HÓA

                 SỞ Y TẾ
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-SYT Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công phụ trách các Cụm thi đua của ngành y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh

Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Hướng dẫn số 334/HD-BTĐKT ngày 21/7/2020 của Ban Thi đua –

Khen thưởng tỉnh về việc tổ chức hoạt động của Cụm thi đua cấp tỉnh và cụm,

khối thi đua cấp cơ sở;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công phụ trách cụm thi đua của ngành y tế như sau:

- Ông Mai Gia Bình, Chủ tịch Công đoàn ngành – Phụ trách Cụm số 1;

- Ông Đoàn Nam Hưng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế - Phụ trách

Cụm số 2;

- Ông Trịnh Việt Trung, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế - Phụ trách

Cụm số 3;

- Ông Trương Việt Dũng, Phó Chủ tịch Công đoàn ngành - Phụ trách

Cụm số 4;

- Ông Nguyễn Văn Phúc, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế - Phụ

trách Cụm số 5;

- Ông Đỗ Văn Quang, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế - Phụ

trách Cụm số 6;

- Ông Bùi Hồng Thủy, Trường phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân,

Sở Y tế - Phụ trách Cụm số 7;

- Ông Nguyễn Ngọc Hùng, Trưởng phòng Quản lý Dược, Sở Y tế - Phụ

trách Cụm số 8;

- Ông Trần Huy Quang, Chánh Văn phòng, Sở Y tế - Phụ trách Cụm số 9;

(Có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế chịu

trách nhiệm hướng dẫn hoạt động của các Cụm thi đua và hỗ trợ các thành viên

phụ trách Cụm theo dõi các phong trào thi đua của các Cụm thi đua trong ngành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1124/QĐ-SYT ngày 08/11/2018 của Giám đốc Sở Y tế.

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế, các cá nhân có tên

tại Điều 1, Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3/QĐ;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

DANH SACH CAC DON VI THU0C CAC CUM THI DUA
CUA NGANH Y TE

(Kern theo Quy'Jt clinh so 1112/QD-SYT ngay 25/11/2020 cua Sa Y re')

I. Cum so 1: GOm cac don vi:
1. Benh vien Da khoa tinh
2. Beth vien Phu san
3. Beth vien Nhi
4. Benh vien da khoa Khu vgc Ngoc Lac
5. Benh vien da khoa Khu vv.c Nghi Son

II. Cum so 2: Gom cac dan vi:
1. Benh vien Ph6i
2. Beth vien Tam than
3. Beth vien Y Duac co truyen
4. Benh vien NOi tiet
5. Benh vien Mat
6. Beth vien Da lieu
7. Beth vien Phvc h&j chirc nang
8. Beth vien Ung buou

III. Cum so 3: Gom cac don vi:
1. Chi cvc Dan so - Ke hoach h6a gia dinh
2. Chi cvc An toan ve sinh thgc pham
3. Trung tam Kiem soat benh tat tinh
4. Trung tam Kiem nghiem
5. Trung tam Giam dinh Y khoa
6. Trung tam 13hap y

IV. Cum so 4: Gom cac dan vi:
1. Beth vien da khoa huyen Hoang Hod
2. Benh vien da khoa huyen H4u LOc
3. Benh vien da khoa huyen Nga San
4. Benh vien da khoa huyen Ha Trung
5. Beth vien da khoa huyen Quang Xuang
6. Benh vien da khoa thanh ph6 Sam Son
7. Benh vien da khoa thi xa Bim San

V. Cum so 5: Gom cac dan vi:
1. Trung tam Y to huyen Ha Trung
2. Trung tam Y to huyen Nga San
3. Trung tarn Y to huyen Hau L'Oc
4. Trung tam Y to huyen Hoang Hod
5. Trung tam Y to huyen Quang Xuang
6. Trung tam Y to thanh pho Sam San
7. Trung tam Y to thi xa Bim San
8. Trung tam Y t6 thi xa Nghi Son

2

VI. Cum sic) 6: G9m cdc don vi:
1. Benh vien da khoa huyen Th9 Xuan
2. Benh vien da khoa huyen Trieu San
3. Benh vien da khoa huyen Vinh L9c
4. Benh vien da khoa huyen Thieu Hod
5. Benh vien da khoa huyen Yen Dinh
6. Benh vien da khoa huyen Nong Cong
7. Benh vien da khoa huyen Dong San
8. Benh vien da khoa thanh ph9 Thanh Hod.

VII. Cum so 7: G9m cac don vi:
1. Trung tam Y to huyen Vinh L9c
2. Trung tam Y to huyen Trial San
3. Trung tam Y to huyen Th9 Xuan
4. Trung tam Y to huyen Dong San
5. Trung tam Y to huyen Thieu Hod
6. Trung tam Y to huyen Yen Dinh
7. Trung tam Y to huyen Nong Cong
8. Trung tam Y to thanh pho Thanh Hod

VIII. Cum so 8: G9m cac don vi:
1. Benh vien da khoa huyen Thach Thanh
2. Benh vien da khoa huyen Cam Thu
3. Benh vien da khoa huyen Lang Chanh
4. Benh vien da khoa huyen Ba Thu&
5. Benh vien da khoa huyen Quan Hod
6. Benh vien da khoa huyen Quan San
7. Benh vien da khoa huyen Muemg Ldt
8. Benh vien da khoa huyen Thuemg Xuan
9. Benh vien da khoa huyen Nhu Xuan
10.Benh vien da khoa huyen Nhu Thanh

IX. Cum so 9: G9m cac don vi:
1. Trung tam Y t6 huyen Thach Thanh
2. Trung tam Y to huyen Cam Thus/
3. Trung tam Y to huyen Ng9c Lac
4. Trung tam Y to huyen Lang Chanh
5. Trung tam Y to huyen Ba Thuoc
6. Trung tam Y to huyen Quan Hod
7. Trung tam Y to huyen Quan San
8. Trung tam Y to huyen Muting Lat
9. Trung tam Y to huyen Thuamg Xuan
10. Trung tam Y to huyen Nhu Xuan
11. Trung tam Y to huyen Nhu. Thanh

		2020-11-25T11:25:19+0700

		2020-11-25T11:25:35+0700

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T10:08:22+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T11:26:44+0700